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Tid för workshop gällande risk- och väsentlighetsanalys inför 
internkontrollplan 2027 samt flytt av sammanträde för socialt utskott 

Förslag till beslut 
Socialnämnden beslutar att genomföra en workshop gällande risk- och 

väsentlighetsanalys som underlag för internkontrollplanen 2027 den 20 oktober 2026 

kl. 9.00-13.00. Arvode för workshopen kommer att betalas ut.      

Socialnämnden beslutar att flytta sociala utskottets sammanträde den 20 oktober 

2026 till den 19 oktober 2026.  

Ärendet 
Enligt kommunallagen samt kommunens reglemente för intern kontroll ska varje 

nämnd inom sitt ansvarsområde säkerställa att verksamheten bedrivs i enlighet med 

de mål och riktlinjer som kommunfullmäktige har fastställt samt enligt gällande 

föreskrifter. Nämnden ska vidare tillse att den interna kontrollen är tillräcklig och att 

verksamheten i övrigt bedrivs på ett tillfredsställande sätt.  

  

Risk- och väsentlighetsanalys  
Som en del i detta ansvar ska nämnden årligen genomföra en risk- och 

väsentlighetsanalys som utgör underlag för internkontrollplanen. Inom ramen för 

årets arbete kommer samtliga medarbetare få möjlighet att lyfta risker till 
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kartläggningen. Syftet är att säkerställa att så många perspektiv som möjligt beaktas 

samt att kompetens från olika verksamhetsområden tas till vara.  

  

Förvaltningens ledningsgrupp (FLG) kommer därefter att genomföra en workshop för 

vidare bearbetning av materialet. Den sammanställda riskkartläggningen kommer 

sedan att lyftas till nämnden för fortsatt arbete med risk- och väsentlighetsanalysen.   

  

Förvaltningen föreslår att socialnämnden genomför sitt arbete med risk- och 

väsentlighetsanalysen i form av en workshop den 20 oktober 2026 kl. 9.00–13.00.    

  

Den föreslagna tiden för workshopen sammanfaller med ett sedan tidigare inplanerat 

sammanträde för sociala utskottet. För att möjliggöra socialnämndens deltagande i 

workshopen behöver därför sammanträdet för sociala utskottet flyttas till ett annat 

datum. 

Barnkonsekvensanalys 
Ärendet bedöms indirekt bidra till en stärkt kvalitet och rättssäkerhet i verksamheter 

som berör barn. Inga negativa konsekvenser för barn identifieras. 

Beslutsunderlag  
- Tid för workshop gällande risk- och väsentlighetsanalys inför 

internkontrollplan 2027 samt flytt av sammanträde av socialt utskott, 

tjänsteskrivelse 2026-04-21.  

Skickas till 
Förvaltningschef   
Verksamhetschefer   
Utvecklingschef   
Nämndsekreterare  
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